dispositivos constantes do contrato nº 14/2022, prorrogar o instrumento contratual nos seguintes 

termos:    

1) Fica prorrogado por 12 (doze) meses o Contrato nº 14/2022, a partir de 01 de janeiro de 

2026;    

2) O valor total global do contrato será de R$ 167.200,56 (cento e sessenta e sete mil, 

duzentos reais e cinquenta e seis centavos), a presente renovação de vigência, com 

reajuste baseado na variação do Índice de Preços ao  Consumidor - IPC, publicado pela 

FIPE, conforme Cláusula Décima,   3) Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas